
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                               

детский сад  № 28 Московского района Санкт-Петербурга 

Санкт-Петербург, улица Костюшко, дом 46, лит А 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

09.01.2023 г.  №  1 

 

 

 

 

 
 

 

В соответствии с Планом противодействия коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 

годы, согласно Плану мероприятий противодействия коррупции в Государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №28 Московского 

района Санкт-Петербурга, Положению о Комиссии по противодействию коррупции 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Создать комиссию в составе: 

1. Председатель комиссии – Т.Н. Кулиева – заведующий 

2. Заместитель председателя – Е.И. Шайкина – зам. зав. по ВР 

Члены комиссии: 

3. Заболотских В.В. – учитель-логопед 

4. Рогозина В.С. – воспитатель 

5. Вьюгина Ю.В. – член род. комитета 

6. Стрижакова Е.В. – муз. руководитель                          

 
 

Заведующий  ГБДОУ №28                                        Т.Н. Кулиева 

 

 

 
                                  

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
 

«О создании Комиссии 

по противодействию 

коррупции» 

 

Подписано цифровой 
подписью: Заведующий 
Т.Н.Кулиева 


